
                                                                                                                            

 

                                                                                                                                   

  A                                                                                                                          ZM_04_M4o1 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ  

Datum projednání v PV 02.09.2019 Zpracoval  Hana Kešnerová 
Datum projednání v RM 09.09.2019   
Datum projednání v ZM 16.09.2019 

Odbor 
majetku města 

Předkládá  Mgr. Tomáš Eichler 
Název materiálu Vyřazení neupotřebitelných předmětů       

Vyjádření komise 

Likvidační  komise města schvaluje vyřazení neupotřebitelných 
předmětů s pořizovací cenou do 4.999,00 Kč, předměty s pořizovací 
cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje projednat v Radě 
města Trutnova a předměty s pořizovací cenou od  20.000,00 Kč  
v Zastupitelstvu města Trutnova. 

Předchozí usnesení RM 2019-952/18   

Návrh na usnesení PV 

Porada vedení 
d o p o r u č u j e 
01.01 
radě města přijmout níže uvedené usnesení. 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova   
souhlasí 
01.01 
s vyřazením neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou 5.000,00 
Kč až 19.999,00 Kč dle předloženého návrhu 
d o p o r u č u j e   
02.01 
Zastupitelstvu města Trutnova schválit vyřazení neupotřebitelných 
předmětů  s pořizovací cenou od 20.000,00 Kč dle předloženého 
návrhu. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
s c h v a l u j e 
01.01 
vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou od 
20.000,00 Kč dle předloženého návrhu.  

Důvodová zpráva: 
Likvidační komisi bylo předloženo 22 návrhů na vyřazení neupotřebitelných předmětů. Předměty 
technického rázu jsou zastaralé, některé přístroje mají vyhořelé transformátory, bez funkčního 
zobrazování a závady lze odstranit pouze výměnou. Oprava by byla nerentabilní. Vyjádření o 
stavu předmětu je podloženo zprávou servisního technika. Ostatní movité věci (nábytek) jsou 
zničené používáním, dožité.  
Likvidační komise města  schvaluje vyřazení neupotřebitelných předmětů s pořizovací cenou do 
4.999,00 Kč, předměty s pořizovací cenou od 5.000,00 Kč až 19.999,00 Kč doporučuje 
projednat v Radě města Trutnova (označené růžově) a předměty s pořizovací cenou od 
20.000,00 Kč v Zastupitelstvu města Trutnova (označené žlutě).  
 
Příloha: 
Zápis č. 2/2019 z jednání likvidační komise   
 

Výdaje jsou kryty schváleným rozpočtem    - 

Kontrola materiálu právníkem                    -   

Datum: 10.09.2019      Podpis vedoucího odboru  Ing. Štěpánka Musilová 



       

 2 

                                                                               
MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
Likvidační komise 
 
Zápis číslo 2/2019 
Datum jednání: 26.08.2019 
Místo jednání:  MěÚ Trutnov,  místnost č. 302A 
Čas začátku jednání: 10:00 

 

Přítomni 
  
Předseda Mgr. Tomáš Eichler přítomen 
Tajemnice Hana Kešnerová přítomna 
Člen Ing. Petr Seidel přítomen 
Členka Michaela Steinerová přítomna 
Členka Barbora Nežádalová omluvena MD 
   
   

 
 Program jednání 
1)  Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů. 
 
 
Jednání komise 
 
1) Likvidační komise posoudila předložené návrhy na vyřazení neupotřebitelných 

předmětů č. 28/19 – 49/19  (viz níže) a prověřila posouzení servisních techniků     
u poškozených elektrických spotřebičů a předmětů.  

č.návr. Inv.č. Předmět PC v Kč  r.poř. Důvod vyř. Uživatel 
28/19 2SEP Skříňka 2 340,00 2003 rozbitá MěÚ 

  2SGF Skříňka policová 1 833,00 2003 rozbitá MěÚ 
  2W61 Konferenční stolek 1 600,00 1999 rozbitý MěÚ 
 EEPK Kontejner 3 050,00 2003 rozviklaný MěÚ 
 EF55 Kontejner 2 093,00 2003 rozbitý MěÚ 
 EFC6 Police rohová 2 900,00 2003 rozbitá MěÚ 
  EFD1 Stůl psací 2 550,00 2003 zničený MěÚ 
  EFGM Skříň 3 500,00 2003 rozbitá MěÚ 
 F701 Kontejner 2 618,00 2006 rozbitý MěÚ 

29/19 2NW6 Skříňka bílá 2 392,80 2007 zničená MěÚ 
  2NYW Skříňka bílá 2 392,80 2007 zničená MěÚ 
 2O1A Stůl oboustranný 7 499,00 1998 zničený MěÚ 
 E7PX Skříňka policová 2 152,00 2003 zničená MěÚ 
 E91V Skříňka policová 2 813,00 2003 zničená MěÚ 
 E92Q Skříňka policová 1 686,00 2003 zničená MěÚ 
 EUUR Kontejner 3 062,63 2002 zničený MěÚ 

30/19 3HYP Židle kancelářská 1 937,00 1997 rozbitá MěÚ 
 3RPO Křeslo kolečkové 2 140,00 2003 rozbité MěÚ 
 3UFT Křeslo otočné 1 666,00 2007 rozbité MěÚ 
 C4W9 Židle Prezident 1 530,00 2014 rozbitá MěÚ 
 C8VM Židle Prezident 1 499,00 2014 rozbitá MěÚ 
 C8WH Židle Prezident 1 499,00 2004 rozbitá MěÚ 
 C8XC Židle Prezident 1 499,00 2014 rozbitá MěÚ 
 CNMY Křeslo Derry 2 417,00 2013 rozbité MěÚ 



       

 3 

 CXVR Křeslo Mesh 2 032,00 2010 rozbité MěÚ 
 CZKW Křeslo Prezident 1 980,00 2009 rozbité MěÚ 
 D5T4 Křeslo Prezident 1 980,00 2009 rozbité MěÚ 
 D69P Křeslo Prezident 1 980,00 2009 rozbité MěÚ 
 E7H1 Židle otočná 2 200,00 1999 rozbitá MěÚ 
 EATS Křeslo 4 290,00 2003 rozbité MěÚ 
 VGLL Křeslo Prezident 1 590,00 2017 rozbité MěÚ 
 VH6H Křeslo Derry 2 417,00 2017 rozbité MěÚ 

31/19  Ztráty a nálezy 2 372,00 2016 poškozené MěÚ 
32/19 2W3G Stůl jednací 3 199,00 1999 poškozený MěÚ 

 2W4B Stůl jednací 3 199,00 1999 poškozený MěÚ 
 2W9M Stůl pod PC 2 200,00 2001 poškozený MěÚ 
 2WSZ Psací stůl oboustranný 7 935,00 1999 poškozený MěÚ 

33/19 E9YA Kontejner 2 660,00 2003 poškozený MěÚ 
 E9Z5 Stůl psací 2 030,00 2003 poškozený MěÚ 
 EAOT Křeslo 2 399,00 2003 poškozené MěÚ 
 EA49 Skříňka šuplíková 2 867,00 2003 rozbitá MěÚ 
 EA54 Židle dřevěná 1 624,00 2003 rozbitá MěÚ 
 EA8P Skříň policová 2 409,00 2003 rozbitá MěÚ 
 EA9K Kontejner 2 741,00 2003 poškozený MěÚ 
 EAAF Kontejner 2 741,00 2003 poškozený MěÚ 
 EAC5 Židle dřevěná 1 518,00 2003 rozbitá MěÚ 
 EAEV Kontejner 2 660,00 2003 rozbitý MěÚ 
 EAIB Skříň policová 3 782,00 2003 poškozená MěÚ 
 EAJ6 Kontejner  3 225,00 2003 poškozený MěÚ 
 EAK1 Kontejner 3 225,00 2003 poškozený MěÚ 
 EIZE Stůl jednací 7 087,00 2003 poškozený MěÚ 
 EN6G Stolek pod tiskárnu 1 950,00 1997 rozbitý MěÚ 
 ETS8 Křesílko 3 868,00 2003 potrhané MěÚ 
 EUBE Kontejner 3 062,33 2002 rozbitý MěÚ 
 EUEZ Kontejner 3 062,63 2002 rozbitý Měú 

34/19 2GU1 Datový projektor Epson 140 786,00 2004 poškozený vodou ZŠ Mládežnická 
35/19 48JR Poklopová pec 77 499,00 1997 nefunkční ZŠ Komenského 
36/19 70010 Pianino 12 630,00 1978 nefunkční MŠ Tkalcovská 
37/19 2MJ6 Stůl psací 3 567,00 2003 opotřebený MěÚ 

 3QKW Kontejner 1 725,00 1999 rozbitý MěÚ 
 3QQ2 Knihovna  1 850,00 1994 rozbitá MěÚ 
 EGTM Kontejner 2 667,00 2003 rozbitý MěÚ 
 CDDS Stůl jednací 1 950,00 2014 poškozený MěÚ 
 3NRI Skříňka 1 600,00 1998 poškozená MěÚ 
 3QSS Skříňka 3 684,00 2003 poškozená MěÚ 

38/19 3NU3 Odkládací stolek 3 294,00 1995 poškozený MěÚ 
39/19 2OFC Skříň 5 026,00 2003 poškozená Stará radnice 

 2SYX Skříň policová 3 530,00 2003 poškozená Stará radnice 
 2VL5 Skříň vysoká 3 530,00 2003 poškozená Stará radnice 
 E4ON Květina umělá 1 939,00 1994 poškozená Stará radnice 
 E4PI Květina umělá 1 939,00 1994 poškozená Stará radnice 
 E4IH Květina umělá 2 042,00 1994 poškozená Stará radnice 
 E5LV Skříňová sestava 13 084,00 1986 poškozená Stará radnice 

40/19  Propagační brožury     
  65 ks v ANJ a 53,00 3 445,00 2004 neaktuální MěÚ 
  1173 ks holandš.a 53,00 62 169,00 2004 neaktuální MěÚ 
  162 ks v NJ a 51,00 8 262,00 2004 neaktuální MěÚ 
  1181 ks polština a 53,00 62 593,00 2004 neaktuální MěÚ 

41/19 3DHU Mikrovln. trouba Daewo 4 990,00 1996 nefunkční MěÚ 
 D6Y8 Vysavač Blue Vac 5 948,00 2009 nefunkční MěÚ 
 DGBH Mikrovln. trouba Zanussi 1 990,00 2003 nefunkční MěÚ 
 EP8S Vysavač GD 910 7 681,00 2006 nefunkční MěÚ 
 3DF4 Presovač 22 990,00 2003 nefunkční MěÚ 

42/19 RFVU Míchačka 6 071,00 2012 koroze, plíseň Útulek pro psy 



       

 4 

43/19 
 C4DW PC Dell Optiplex 6 340,00 2014  

tech.zastaralé,v 
pronájmu od 
MV,odkup od MV 
v  2013 -2014 MěÚ 

 C3XB PC Dell Optiplex 6 341,00 2014      “ MěÚ 
 CKZQ PC VTC-Z 6 104.00 2013        “ MěÚ 
 CL0E PC VTC-Z 6 104,00 2013       “ MěÚ 
 CD1T PC VTC-Z 4 356,00 2014       “ MěÚ 
 CK2B PC VTC-Z 6 069,00 2013       “ MěÚ 
 CSFY PC HP Compaq 1 068,00 2013       “ MěÚ 
 CRYI PC HP Compaq 1 068,00 2013       “ MěÚ 
 CN71 PC Dell Optiplex 6 287,00 2013       “    MěÚ 
 C4RY PC Dell Optiplex 6 340,00 2014       “ MěÚ 
 CJZX PC VTC-Z 6 070,00 2013       “ MěÚ 
 CD7Z PC VTC-Z 4 356,00 2014       “ MěÚ 
 CKX0 PC VTC-Z 6 105,00 2013       “ MěÚ 
 CN8W PC Dell Optiplex 6 287,00 2013       “ MěÚ 
 CA8F PC Office Pro 1 331,00 2014       “ MěÚ 
 CYFS PC Dell GX520 1 620,00 2014       “ MěÚ 
 BZ8X Tablet Asus 24 588,00 2015 nefunkční MěÚ 
 EQGH PC 64 478,00 1999 nefunkční MěÚ 
 CG0D PC Celeron 10 626,00 2014 nefunkční MěÚ 
 CFZP PC Celeron 10 626,00 2014 nefunkční MěÚ 
 CJNL Tablet Asus  12 282,00 2013 nefunkční MěÚ 
 DEWY Notebook HP Compaq 42 345,00 2008 nefunkční MěÚ 
 CX9T Notebook Acer 16 350,00 2010 nefunkční MěÚ 
 D2X5 PC HP Compaq 12 490,00 2009 nefunkční MěÚ 
 CDTX Notebook Samsung 12 524,00 2011 nefunkční MěÚ 
 D994 Tiskárna LJ 2320 24 200,00 2008 nefunkční MěÚ 
 CZTN Tiskárna FS 1320D 7 680,00 2010 nefunkční MěÚ 
 C7XJ Tiskárna Kyocera 4 477,00 2015 odkup od MV,nefun. MěÚ 
 CW09 Tiskárna LJ M1536 6 641,00 2011 nefunkční MěÚ 
 D1L0 Tiskárna FS 1028 16 781,00 2010 nefunkční MěÚ 
 3OJF Tiskárna LJ P2014 7 600,00 2007 nefunkční MěÚ 
 3M31 Monitor FSC 22“ 7 800,00 2007 nefunkční MěÚ 
 DOME Monitor Acer 22“ 5 351,00 2008 nefunkční MěÚ 
 CBPV Monitor Philips 27“ 5 351,00 2008 nefunkční MěÚ 
 CVDN Dokovací stanice  3 150,00 2011 nefunkční MěÚ 
 3FHG Kopírka ineo 161 38 782,00 2006 nefunkční MěÚ 

 DE6K Kopírka ineo 203 118 881,00 2008 
zakoup.starší, již 
nefukční MěÚ 

 ELRX Psací  stroj Casio 10 300,00 2003 nefunkční MěÚ 
 ES16 Psací stroj  12 710,00 2003 nefunkční MěÚ 
 C9P9 Externí disk 2 200,00 2014 nefunkční MěÚ 
 CXAO Projektor DLP Acer 16 076,00 2010 nefunkční MěÚ 
 ERCU Psací stroj Casio 10 400,00 1997 nefunkční MěÚ 
 EPUQ Psací stroj ¨Carrera 5 605,00 2003 nefunkční MěÚ 
 ES5M Fax Panasonic 7 967,00 2006 nefunkční MěÚ 
 W427 Switch 16 500,00 2003 nefunkční MěÚ 
 W40H Switch 15 000,00 2002 nefunkční MěÚ 
 W41C Switch 15 543,00 2003 nefunkční MěÚ 
 W3ZT Switch 19 000,00 2000 nefunkční MěÚ 

44/19 2P2J Video-mikroskop 45 990,00 2002 nefunkční ZŠ Komenského 
45/19 4DYP Parní konvektomat 894 886,00 2004 nefunkční ZŠ Komenského 
46/19 4NTG PC HP Compaq 11 226,46 2008 nefunkční ZŠ Komenského 

 4NV6 PC HP Compaq 11 226,46 2008 nefunkční ZŠ Komenského 
  4O0A PC HP Compaq 11 226,46 2008 nefunkční  ZŠ Komenského 

47/19 3Q14  Monitor HP 22“ 4 343,50 2008 nefunkční ZŠ Komenského 
 5BSK Notebook Asus 9 956,50 2008 nefunkční ZŠ Komenského 
 3S61 Notebook Asus 9 956,50 2008 nefunkční ZŠ Komenského 



       

 5 

48/19 3AAZ Server ke strav.systému 6 765,00 2008 nefunkční ZŠ Komenského 
49/19 2EWI Docházkový systém 301 606,00 2007 zastaralá techn. ZŠ Komenského 

 4K5D Stravovací systém 414 878,10 2003 zastaralá techn. ZŠ Komenského 
 

 
 
Usnesení  
LK 2019 1/1 Usnesení  
 Likvidační komise souhlasí s vyřazením neupotřebitelných majetkových 

předmětů s pořizovací cenou do 4.999,00 Kč. Předměty s pořizovací cenou  
5.000,00 Kč a výše předloží k posouzení Radě města Trutnova (červeně 
zabarvené) na nejbližším jednání a předměty nad 20.000,00 Kč (žlutě 
zabarvené) budou dále postoupeny k projednání  Zastupitelstvu města 
Trutnova.  

                         
Čas konce jednání: 10:40  
 
V Trutnově dne 26.08.2019  
 
Zapsala: Hana Kešnerová, tajemnice 
 
Ověřil: Mgr. Tomáš Eichler, předseda 



   

 
 


